公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融

业务。

6、其他重大关联交易

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

公司报告期不存在承包情况。

重庆新大正物业集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

（3）租赁情况

报告期内，公司及部分子公司的办公场地、员工宿舍系租赁；公司位于重庆市沙坪坝区都市花园以及

民兴物业位于成都市高新区蜀都2期的房产和地下停车位用于出租。

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额10%以上的租赁项目。

2、重大担保

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 10,000 6,000 0 0

合计 10,000 6,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

   报告期内，公司为加快募投项目投资进度，保障项目的有效实施和管理，公司在综合考虑实施“企

业信息化建设项目”所涉及的地方政策、人才情况、行业生态、文化氛围、沟通成本等相关要素后，使用

募集资金5,000万元在深圳设立全资子公司“深圳慧链云科技有限公司”，并新增其为“企业信息化建设

重庆新大正物业集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

项目”部分实施项目的实施主体，同时增加项目公司所在地为募投项目的实施地点。

重庆新大正物业集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,008,060 56.77%   30,504,030 1,579,500 32,083,530 93,091,590 57.19%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 61,008,060 56.77%   30,504,030 1,579,500 32,083,530 93,091,590 57.19%

其中：境内法人持股 18,750,000 17.45%   9,375,000  9,375,000 28,125,000 17.28%

   境内自然人持股 42,258,060 39.32%   21,129,030 1,579,500 22,708,530 64,966,590 39.91%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 46,455,940 43.23%   23,227,970  23,227,970 69,683,910 42.81%

1、人民币普通股 46,455,940 43.23%   23,227,970  23,227,970 69,683,910 42.81%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 107,464,000 100.00%   53,732,000 1,579,500 55,311,500 162,775,500 100.00%

（1）股份变动的原因：

①公司2020年年度利润分配及资本公积金转增股本方案为以公司现有总股本107,464,000 股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利 5.50 元（含税），并向全体股东每 10 股以资本公积金转增 5 股，

合计转增53,732,000股。上述分配方案于2021年4月30日实施完成，公司总股本增至 161,196,000 股。

②公司公布了《2021年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要，向激励对象授予限制性股票。本次

2021年限制性股票激励计划股票来源为公司向激励对象定向发行的本公司 A 股普通股股票，首次授予股

份数量：1,579,500股，首次授予人数为17 人，授予价格为 17.58 元/股，首次授予日为2021 年 5 月 19

重庆新大正物业集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

日。首次授予完成后，公司总股本将增至162,775,500股。

（2）股份变动的批准情况：

①公司于 2021 年 3 月 29 日分别召开第二届董事会第六次会议、第二届监事会第六次会议，2021

年 4 月 20 日召开的 2020 年年度股东大会审议通过了《2020年年度利润分配及资本公积金转增股本预

案》以公司现有总股本107,464,000 股为基数向全体股东每 10 股以资本公积金转增 5 股。公司独立董